Company Registration No. 07520374 (England and Wales)
RINKIT LIMITED
ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

COMPANY INFORMATION

Directors Mr R F Goss

Mr E H Millais Mr R C Lowe Mr J D Booth Mr S Parker

(Appointed 6 May 2020)

Secretary Mrs N M Goss

Mrs N L Turner

Company number 07520374

Registered office Corn Exchange

Baffins Lane Chichester West Sussex PO19 1BF

Auditor Carpenter Box

Amelia House Crescent Road Worthing West Sussex BN11 1RL

CONTENTS

	_
Strategic report	Page
Directors' report	2 - 3
Directors' responsibilities statement	4
Independent auditor's report	5 - 7
Group statement of comprehensive income	8
Group balance sheet	9
Company balance sheet	10
Group statement of changes in equity	11
Company statement of changes in equity	12
Group statement of cash flows	13
Notes to the financial statements	14 - 30

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

The directors present the strategic report for the year ended 28 February 2021.

Business Review

The business activities for the financial year ending February 2021 highlight an exceptional year for growth in top line revenue and net profit. Turnover for the year ended February 2021 was ahead of expectations showing an increase of 66% against the previous financial year.

The board of directors were pleased to report an increase in net profit in a year made challenging by increased costs because of COVID-19. The net profit margin for the year was 8% (2020 - 3%).

The board of directors are very pleased with the performance during the year and believe that the company is in a very strong position to capitalise on the opportunities within the e-commerce market in the forthcoming year. Through continued development of the Rinkit websites, fulfilment propositions, product range and innovative marketing the directors have every confidence that the financial year 2022 will be another year of continued growth.

Principal risks and uncertainties

The board of directors consider all risks and potential causes for concern on a monthly and quarterly basis. The directors, along with company department heads determine and enact policies and procedures to mitigate these risks.

The group and company reviews all major short-term risks on a weekly basis. This includes the continued impact of both COVID-19 and the impact around the UK leaving the European Union.

With the current market uncertainty, the group could be exposed to further foreign exchange risk. The directors evaluate the potential impact of this and use financial instruments to reduce its exposure.

With the current COVID-19 impact on the global supply chain the group could be exposed to risk within its supply chain. The board of directors evaluate this risk and continue to ensure they mitigate this where possible.

Financial key performance indicators

The board of directors monitor various performance indicators across the different departments of the company, they include but are not limited to the management and review of both above the line and below the line costs. Furthermore, monthly departmental meetings include the review of all key performance indicators relating to each department and its performance for the previous period.

On behalf of the board

Mr R C Lowe **Director**

10 September 2021

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 28 February 2021.

Principal activities

The principal activity of the company and group continued to be that of online retail sales.

Results and dividends

The results for the year are set out on page 8.

Ordinary dividends were paid amounting to £599,229. The directors do not recommend payment of a further dividend.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

Mr R F Goss Mr E H Millais Mr R C Lowe Mr J D Booth Mr S Parker

(Appointed 6 May 2020)

Financial instruments

Liquidity risk

The group manages its cash and borrowing requirements in order to maximise interest income and minimise interest expense, whilst ensuring the group has sufficient liquid resources to meet the operating needs of the business.

Interest rate risk

The group operates a number of policies to ensure there is sufficient liquidity and cash. Regular cash flow forecasts are prepared to ensure the company is able to cover its interest payments.

Foreign currency risk

The group's principal foreign currency exposures arise from trading with overseas companies. Group policy permits but does not demand that these exposures may be hedged in order to fix the cost in sterling. This hedging activity involves the use of an import finance facility.

Credit risk

Investments of cash surpluses, borrowings and derivative instruments are made through banks and companies which must fulfil credit rating criteria approved by the Board. All customers who wish to trade on credit terms are subject to credit verification procedures. Trade debtors are monitored on an ongoing basis and provision is made for doubtful debts where necessary.

Future developments

The directors believe that there are currently no major future developments requiring disclosure.

Audito

Carpenter Box were appointed as auditor to the group and in accordance with section 485 of the Companies Act 2006, a resolution proposing that they be re-appointed will be put at a general meeting.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the auditor of the company is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the auditor of the company is aware of that information.

COVID-19 assessment

The directors have undertaken a robust assessment of the company's future trading prospects and have concluded that the company remains a going concern. See note 1.3 to the financial statements for further detail.

On behalf of the board

Mr R C Lowe **Director**

10 September 2021

DIRECTORS' RESPONSIBILITIES STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

The directors are responsible for preparing the Annual Report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the group and company, and of the profit or loss of the group for that period. In preparing these financial statements, the directors are required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable UK Accounting Standards have been followed, subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the group's and company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the group and company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the group and company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

GROUP STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

		2021	2020
	Notes	£	as restated £
Turnover	3	30,173,023	18,188,323
Cost of sales		(23,696,045)	(14,801,288)
Gross profit		6,476,978	3,387,035
Administrative expenses		(3,183,584)	(2,536,151)
Other operating income		24,782	2,640
Exceptional item		-	(7,026)
Operating profit	4	3,318,176	846,498
Interest receivable and similar income		12,118	4,181
Interest payable and similar expenses		(76,992)	(81,668)
Fair value gains and losses on foreign exchange contracts		(111,868)	10,726
Profit before taxation		3,141,434	779,737
Tax on profit	8	(613,522)	(170,919)
Profit for the financial year		2,527,912	608,818

Profit for the financial year is all attributable to the owners of the parent company.

Total comprehensive income for the year is all attributable to the owners of the parent company.

GROUP BALANCE SHEET AS AT 28 FEBRUARY 2021

		202	21	202 as restat	-
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Intangible assets	10		10,639		13,485
Tangible assets	11		520,543		429,053
			531,182		442,538
Current assets					
Stocks	15	6,291,029		4,163,997	
Debtors	16	1,568,039		656,779	
Cash at bank and in hand		1,863,968		645,507	
		9,723,036		5,466,283	
Creditors: amounts falling due within one year	17	(5,195,607)		(2,879,525)	
Net current assets			4,527,429		2,586,758
Total assets less current liabilities			5,058,611		3,029,296
Creditors: amounts falling due after more					
than one year	18		(467,205)		(649,848
Provisions for liabilities					
Provisions	21	298,134		-	
Deferred tax liability	22	55,200		55,200	
			(353,334)		(55,200
Net assets			4,238,072		2,324,248
Capital and reserves					
Called up share capital	24		106		106
Other reserves	25		(7,152)		7,707
Profit and loss reserves			4,245,118		2,316,435
Total equity			4,238,072		2,324,248

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 10 September 2021 and are signed on its behalf by:

Mr R C Lowe **Director**

COMPANY BALANCE SHEET AS AT 28 FEBRUARY 2021

		202	21	202 as resta	
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Intangible assets	10		6,517		9,917
Tangible assets	11		448,075		355,497
Investments	12		60		60
			454,652		365,474
Current assets					
Stocks	15	5,627,784		3,884,021	
Debtors	16	2,603,966		1,216,409	
Cash at bank and in hand		1,531,847		556,451	
		9,763,597		5,656,881	
Creditors: amounts falling due within one					
year	17	(4,998,742)		(2,780,319)	
Net current assets			4,764,855		2,876,562
Total assets less current liabilities			5,219,507		3,242,036
Creditors: amounts falling due after more					
than one year	18		(467,205)		(649,848)
Provisions for liabilities					
Provisions	21	298,134		-	
Deferred tax liability	22	55,200		55,200	
			(353,334)		(55,200)
Net assets			4,398,968		2,536,988
			====		====
Capital and reserves					
Called up share capital	24		106		106
Profit and loss reserves			4,398,862		2,536,882

As permitted by s408 Companies Act 2006, the company has not presented its own profit and loss account and related notes. The company's profit for the year was £2,461,209 (2020 - £781,796 profit).

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 10 September 2021 and are signed on its behalf by:

Mr R C Lowe **Director**

Company Registration No. 07520374

GROUP STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

	S	hare capital	Other reservesion	Profit and ss reserves	Total
	Notes	£	£	£	£
Balance at 1 March 2019		106	1,205	2,129,766	2,131,077
Year ended 29 February 2020: Profit and total comprehensive income for the year Dividends Other movements	9		- - 6,502	608,818 (422,149)	608,818 (422,149) 6,502
Balance at 29 February 2020		106	7,707	2,316,435	2,324,248
Year ended 28 February 2021: Profit and total comprehensive income for the year Dividends Other movements	9		(14,859)	2,527,912 (599,229)	2,527,912 (599,229) (14,859)
Balance at 28 February 2021		106	(7,152)	4,245,118	4,238,072

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

		Share capital lo	Profit and ss reserves	Total
	Notes	£	£	£
Balance at 1 March 2019		106	2,177,235	2,177,341
Year ended 29 February 2020: Profit and total comprehensive income for the year Dividends	9	-	781,796 (422,149)	781,796 (422,149)
Balance at 29 February 2020		106	2,536,882	2,536,988
Year ended 28 February 2021: Profit and total comprehensive income for the year Dividends	9		2,461,209 (599,229)	2,461,209 (599,229)
Balance at 28 February 2021		106	4,398,862	4,398,968

GROUP STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

		202	1	2020	,
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash generated from operations	30		2,633,325		1,386,966
Interest paid			(76,992)		(81,668)
Income taxes paid			(373,522)		(118,365)
Net cash inflow from operating activities			2,182,811		1,186,933
Investing activities					
Purchase of intangible assets		(2,106)		(4,711)	
Purchase of tangible fixed assets		(250,218)		(105,168)	
Proceeds on disposal of tangible fixed assets					
		19,740		12,626	
Interest received		12,118		4,181	
Net cash used in investing activities			(220,466)		(93,072)
Financing activities					
Repayment of bank loans		(80,495)		(76,994)	
Payment of finance leases obligations		(49,769)		(40,603)	
Dividends paid to equity shareholders		(599,229)		(422,149)	
Net cash used in financing activities			(729,493)		(539,746)
Net increase in cash and cash equivalents			1,232,852		554,115
Cash and cash equivalents at beginning of year			560,841		6,726
Cash and cash equivalents at end of year			1,793,693		560,841
Relating to:					
Cash at bank and in hand			1,863,968		645,507
Bank overdrafts included in creditors payable					•
within one year			(70,275)		(84,666)

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

1 Accounting policies

Company information

Rinkit Limited ("the company") is a private limited company domiciled and incorporated in England and Wales. The registered office is Corn Exchange, Baffins Lane. Chichester, West Sussex, PO19 1BF.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary a mounts in these financial statements are rounded to the nearest £1.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, modified to include certain financial instruments at fair value. The principal accounting policies adopted are set out below.

The company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements for parent company information presented within the consolidated financial statements:

- Section 7 'Statement of Cash Flows': Presentation of a statement of cash flow and related notes and disclosures:
- Section 33 'Related Party Disclosures': Compensation for key management personnel.

1.2 Basis of consolidation

In the parent company financial statements, the cost of a business combination is the fair value at the acquisition date of the assets given, equity instruments issued and liabilities incurred or assumed, plus costs directly attributable to the business combination. The excess of the cost of a business combination over the fair value of the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities acquired is recognised as goodwill.

The consolidated financial statements incorporate those of Rinkit Limited and its subsidiary (i.e. entities that the group controls through its power to govern the financial and operating policies so as to obtain economic benefits).

All financial statements are made up to 29 February 2021. All intra-group transactions, balances and unrealised gains on transactions between the two group companies are eliminated on consolidation.

1.3 Going concern

The financial statements have been prepared on a going concern basis. The directors have considered relevant information, including the annual budget, forecast future cash flows and the impact of subsequent events in making their assessment. COVID-19 has inevitably introduced uncertainties over the future but the performance of the group's sales remains strong. The pandemic and the ensuing economic shutdown has also had a significant impact on the group's operations but they have been able to continue with certain measures introduced as required for social distancing. In response to the COVID-19 pandemic, the directors have performed a robust analysis of forecast future cash flows taking into account the potential impact on the business of possible future scenarios arising from the impact of COVID-19. This analysis also considers the effectiveness of available measures to assist in mitigating the impact. The company is also reliant on its import finance facility provided by the bank which is due for renewal in December 2021 - the directors are confident that the bank will renew this facility.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

1 Accounting policies

(Continued)

Based on these assessments and having regard to the resources available to the entity, the directors have concluded that there is no material uncertainty in relation to the appropriateness of continuing to adopt the going concern basis in preparing the annual report and accounts.

1.4 Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for goods provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

1.5 Intangible fixed assets other than goodwill

Intangible assets acquired separately from a business are recognised at cost and are subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses.

Intangible assets acquired on business combinations are recognised separately from goodwill at the acquisition date where it is probable that the expected future economic benefits that are attributable to the asset will flow to the entity and the fair value of the asset can be measured reliably; the intangible asset arises from contractual or other legal rights; and the intangible asset is separable from the entity.

Amortisation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Software 20% per annum on a straight line basis
Patents 20% per annum on a straight line basis

1.6 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Land and buildings leasehold 20% per annum straight line basis
Plant and machinery 25% per annum diminishing balance basis

Fixtures. fittings and computer equipment 25% diminishing balance and 33.3% straight line basis per

annum

Motor vehicles 25% per annum dimishing balance basis

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is recognised in the profit and loss account.

1.7 Fixed asset investments

In the parent company financial statements, investments in subsidiaries are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses.

1.8 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the group reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

1 Accounting policies

(Continued)

1.9 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell, on a first in first out basis. Cost comprises direct materials and, where applicable, those overheads that have been incurred in bringing the stocks to their present location and condition.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

1.10 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include deposits held at call with banks and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

1.11 Financial instruments

The group has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the group's balance sheet when the group becomes party to the contractual provisions of the instrument.

The group enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities including trade and other accounts receivable and payable, loans from banks and loans from related parties.

Debt instruments including loans and other accounts receivable and payable are initially measured at transaction price and subsequently at amortised cost using the effective interest method; Debt instruments that are payable or receivable within one year are measured, initially and subsequently, at the undiscounted amount of the cash or other consideration expected to be paid or received.

Derivative financial instruments are initially measured at fair value on the date on which a derivative contract is entered into and are subsequently measured at fair value through profit or loss. Derivatives are carried as assets when the fair value is positive and as liabilities when the fair value is negative.

The fair value of the forward currency contracts is calculated by reference to current forward exchange contracts with similar maturity profiles and carried out by a third party.

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire, or when it transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity. Financial liabilities are derecognised when, and only when, the group's obligations are discharged, cancelled, or they expire.

1.12 Equity instruments

Equity instruments issued by the group are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the group.

1.13 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

1 Accounting policies

(Continued)

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

1.14 Provisions

Provisions are recognised when the group has a legal or constructive present obligation as a result of a past event, it is probable that the group will be required to settle that obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

A refund provision has been included for the amount of refunds expected to paid after the year end for goods sold during the year.

A dilapidation provision has been included, for the estimated repair costs of the usage and alterations made to properties to the year end date, in relation to the group's operating leases.

1.15 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense.

1.16 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.17 Leases

Leases are classified as finance leases whenever the terms of the lease transfer substantially all the risks and rewards of ownership to the lessees. All other leases are classified as operating leases.

Assets held under finance leases are recognised as assets at the lower of the assets fair value at the date of inception and the present value of the minimum lease payments. The related liability is included in the balance sheet as a finance lease obligation. Lease payments are treated as consisting of capital and interest elements. The interest is charged to profit or loss so as to produce a constant periodic rate of interest on the remaining balance of the liability.

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to profit or loss on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leased asset are consumed.

1.18 Government grants

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable when there is reasonable assurance that the grant conditions will be met and the grants will be received.

1.19 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation in the period are included in profit or loss.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the group's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

Key sources of estimation uncertainty

The estimates and assumptions which have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amount of assets and liabilities are as follows.

Stock provision

The directors have not included a provision against stock items held at the end of the current or comparative reporting period as they do not believe any potential figure would be material to the financial statements.

3 Turnover and other revenue

		2021	2020
	Towns and the state of heads	£	£
	Turnover analysed by class of business	00.470.000	40 400 000
	Sale of goods	30,173,023	18,188,323
		2021	2020
		£	£
	Turnover analysed by geographical market		
	United Kingdom	25,465,078	15,205,217
	Rest of world	4,707,945	2,983,106
		30,173,023	18,188,323
4	Operating profit	2024	2020
		2021	2020
		£	£
	Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):		
	Exchange differences apart from those arising on financial instruments measured		
	at fair value through profit or loss	(41,394)	55,815
	Government grants	(22,586)	-
	Depreciation of owned tangible fixed assets	114,334	88,686
	Depreciation of tangible fixed assets held under finance leases	30,017	37,022
	Loss/(profit) on disposal of tangible fixed assets	1,185	(2,681)
	Amortisation of intangible assets	5,269	4,543
	Operating lease charges	685,012	756,574

Remuneration for qualifying services

Company pension contributions to defined contribution schemes

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

5	Auditor's remuneration				
				2021	2020
	Fees payable to the company's auditor and associ	iales:		£	£
	For audit services				
	Audit of the financial statements of the group and			11,000	-
	Audit of the financial statements of the company's	subsidiaries		4,500	
				15,500	-
6	Employees				
	The average monthly number of persons (including was:	g directors) employe	ed by the group a	and company du	ring the year
		Group		Company	
		2021	2020	2021	2020
		Number	Number	Number	Number
	Directors	5	4	5	4
	Office and warehouse	64	48	58	46
	Total	69	52	63	50
	Their aggregate remuneration comprised:				
		Group		Company	
		2021	2020	2021	2020
		£	£	£	£
	Wages and salaries	1,772,975	1,183,236	1,682,747	1,150,582
	Social security costs	155,471	105,342	155,471	105,342
	Pension costs	45,099 ————	23,364	29,559 	19,489
		1,973,545	1,311,942	1,867,777	1,275,413
7	Directors' remuneration				
•				2021	2020

The number of directors for whom retirement benefits are accruing under defined contribution schemes amounted to 3 (2020 - 2).

£

152,528

160,237

7,709

247,489

19,543

267,032

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

7	Directors' remuneration		(Continued)
	Remuneration disclosed above includes the following amounts paid to the highest pa	aid director:	
		2021	2020
		£	£
	Remuneration for qualifying services	67,500	n/a
	Company pension contributions to defined contribution schemes	3,375	n/a
	The highest paid director disclosure has not been included for the comparative period the group was under £200,000.	od as directors remu	neration for
	The directors are considered the only key management personnel of the group.		
8	Taxation		
		2021	2020
	Current tax	£	£
	UK corporation tax on profits for the current period	610,000	180,000
	Adjustments in respect of prior periods	3,522	(58)
	Total current tax	613,522	179,942
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	-	(9,023)
	Total tax charge	613,522	170,919
	The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year the standard rate of tax as follows:	r based on the profi	or loss and
		2021 £	2020 £
	Profit before taxation	3,141,434	779,737
	Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of		
	19.00% (2020: 19.00%)	596,872	148,150
	Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	36,422	4,669
	Tax effect of utilisation of tax losses not previously recognised	(12,674)	-
	Unutilised tax losses carried forward	-	39,211
	Under/(over) provided in prior years	3,522	(58)
	Other timing differences	(10,620) ———	(21,053)
	Taxation charge	613,522	170,919

At 28 February 2021

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

8	Taxation			(1	Continued
	The group has estimated trading losses totalling £110 future trading profit.	,000 (2020 - £170,000)) available to	carry forward a	ıgainst
9	Dividends			2021	2020
	Recognised as distributions to equity holders:			£	£
	Final paid			599,229	422,149
10	Intangible fixed assets				
	Group	Goodwill	Software	Patents	Tota
		£	£	£	4
	Cost				
	At 1 March 2020	52,560	21,711	1,200	75,47
	Additions	-	2,106	-	2,100
	Exchange adjustments		419		419
	At 28 February 2021	52,560	24,236	1,200	77,996
	Amortisation and impairment				
	At 1 March 2020	52,560	8,226	1,200	61,986
	Amortisation charged for the year	=	5,269	-	5,269
	Exchange adjustments	-	102	-	102
	At 28 February 2021	52,560	13,597	1,200	67,357
	Carrying amount				
	At 28 February 2021	-	10,639	-	10,639
	At 29 February 2020	-	13,485		13,485
	Company	Goodwill	Software	Patents	Tota
		£	£	£	£
	Cost				
	At 1 March 2020 and 28 February 2021	52,560	17,000	1,200	70,760
	Amortisation and impairment				
	At 1 March 2020	52,560	7,083	1,200	60,843
	Amortisation charged for the year	-	3,400		3,400
	<u></u>				
		= 0 = 00	40.400		04.046

52,560

10,483

1,200

64,243

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

10	Intangible fixed assets					(Continued)
	Carrying amount					
	At 28 February 2021			6,517		6,517
	At 29 February 2020		<u> </u>	9,917		9,917
11	Tangible fixed assets					
	Group	Land and buildings leasehold	Plant andFi machinery	ixtures. fittings M and computer equipment	otor vehicles	Total
		£	£	£	£	£
	Cost					
	At 1 March 2020	73,474	158,745	393,441	40,943	666,603
	Additions	13,931	4,471	129,833	101,983	250,218
	Disposals	-	-	(6,753)	(37,963)	(44,716)
	Exchange adjustments	-	3,132	2,873	1,714	7,719
	At 28 February 2021	87,405	166,348	519,394	106,677	879,824
	Depreciation and impairment					
	At 1 March 2020	16,809	46,223	157,811	16,707	237,550
	Depreciation charged in the year	9,717	29,646	85,299	19,689	144,351
	Eliminated in respect of disposals	-	-	(5,876)	(17,915)	(23,791)
	Exchange adjustments	-	-	921	250	1,171
	At 28 February 2021	26,526	75,869	238,155	18,731	359,281
	Carrying amount					
	At 28 February 2021	60,879	90,479	281,239	87,946	520,543
	At 29 February 2020	56,665	112,522	235,630	24,236	429,053

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

11	Tangible fixed assets				(•	Continued)
	Company	Land and buildings leasehold	Plant and F machinery	fixtures. fittings M and computer equipment	lotor vehicles	Total
		£	£	£	£	£
	Cost					
	At 1 March 2020	73,474	123,563	361,169	21,685	579,891
	Additions	13,931	3,518	122,078	78,825	218,352
	Disposals			(6,753)	(16,990)	(23,743)
	At 28 February 2021	87,405	127,081	476,494	83,520	774,500
	Depreciation and impairment					
	At 1 March 2020	16,809	38,901	154,785	13,899	224,394
	Depreciation charged in the year	9,717	21,972	76,210	13,372	121,271
	Eliminated in respect of disposals			(5,876)	(13,364)	(19,240)
	At 28 February 2021	26,526	60,873	225,119	13,907	326,425
	Carrying amount					
	At 28 February 2021	60,879	66,208	251,375	69,613	448,075
	At 29 February 2020	56,665	84,662	206,384	7,786	355,497
	The net carrying value of tangible fixed asse or hire purchase contracts.	ts includes the	Group	•	Company	
			2021	2020	2021	2020
			£	£	£	£
	Plant and machinery		39,657	52,875	39,657	52,875
	Fixtures. fittings and computer equipment	_	50,393	60,285	50,393	60,285
		_	90,050	113,160	90,050	113,160
12	Fixed asset investments					
12	i inou asset investments		Group	•	Company	
			2021	2020	2021	2020
	'	Notes	£	£	£	£
	Investments in subsidiaries	13	-	-	60	60

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

12	Fixed asset investments					(Continued)
	Movements in fixed asset investments Company	5			\$	Shares in subsidiaries £
	Cost or valuation At 1 March 2020 and 28 February 2021					60
	Carrying amount					
	At 28 February 2021					60
	At 29 February 2020					60
13	Subsidiaries					
	Details of the company's subsidiaries at	28 February 2021	1 are as follo	ws:		
	Name of undertaking	Registered office			Class of shares held	% Held Direct
	Rinkit Pty Ltd	2/19 Southeast Boo	ulevard, Pakenh	nam, VIC, 3810	Ordinary shares	100.00
14	Financial instruments					
			Group		Company	
			2021 £	2020 £	2021 £	2020 £
	Carrying amount of financial assets Instruments measured at fair value throu	igh profit	~	~	~	~
	or loss		=	10,726	-	10,726
	Carrying amount of financial liabilities Measured at fair value through profit or le					
	- Other financial liabilities	=	102,240	-	101,141	
	The company purchases forward foreign The fair values of the assets and liabilitie determined using quoted prices. At the s contracts totalling £2,551,648 (2020 - £1	es held at fair valu statement of finan	ie through pr cial position (ofit and loss at th date the compan	ie balance sheet y has agreed for	date are
15	Stocks		Group 2021 £	2020 £	Company 2021 £	2020 £

6,291,029 4,163,997

5,627,784

3,884,021

Finished goods and goods for resale

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

Debtors				
	Group		Company	
	2021	2020	2021	2020
Amounts falling due within one year:	£	£	£	£
Trade debtors	835,194	232,438	793,742	223,395
Amounts owed by group undertakings	-	-	1,084,916	546,951
Derivative financial instruments	-	10,726	-	10,726
Other debtors	574,456	283,873	574,456	283,859
Prepayments and accrued income	158,389	129,742	126,771	122,779
	1,568,039	656,779	2,579,885	1,187,710
Amounts falling due after more than one year:				
Amounts owed by group undertakings	-		24,081	28,699
Total debtors	1,568,039	656,779	2,603,966	1,216,409

Amounts owed by group undertakings in the company have no terms and are therefore repayable on demand. Whilst the classification as current assets reflects the contractual nature of the loans, the company will not seek repayment of these loans until the subsidiary is financially able to do so. This may be more than 12 months from the reporting date, as part of the company's ongoing financial support to the rest of the group.

17 Creditors: amounts falling due within one year

		Group		Company	
		2021	2020	2021	2020
			as restated		as restated
	Notes	£	£	£	£
Bank loans and overdrafts	19	144,533	165,176	74,258	80,510
Obligations under finance leases	20	41,896	49,769	41,896	49,769
Other borrowings	19	2,167,418	1,115,423	2,167,418	1,115,423
Trade creditors		1,923,998	764,798	1,878,743	727,612
Corporation tax payable		310,000	70,000	310,000	70,000
Other taxation and social security		181,535	361,727	165,848	356,516
Derivative financial instruments		102,240	-	101,141	-
Other creditors		96,446	81,027	43,012	76,884
Accruals and deferred income		227,541	271,605	216,426	303,605
		5,195,607	2,879,525	4,998,742	2,780,319

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

	Creditors: amounts falling due after		Group		Company	
			2021	2020	2021	2020
				as restated		as restated
		Notes	£	£	£	£
	Bank loans and overdrafts	19	95,008	169,251	95,008	169,251
	Obligations under finance leases	20	50,531	92,427	50,531	92,427
	Accruals and deferred income		321,666	388,170	321,666	388,170
			467,205	649,848	467,205	649,848
19	Loans and overdrafts					
			Group		Company	
			2021	2020	2021	2020
			£	£	£	£
	Bank loans		169,266	249,761	169,266	249,761
	Bank overdrafts		70,275	84,666	-	-
	Other loans		2,167,418	1,115,423	2,167,418	1,115,423
			2,406,959	1,449,850	2,336,684	1,365,184
	Payable within one year		2,311,951	1,280,599	2,241,676	1,195,933
	r ayable will iii i bile yeal		2,011,001	.,_00,000	_, ,	1,100,000

Included within other loans is an import finance facility of £2,167,418 (2020 - £1,115,423) which is secured by way of a fixed and floating charge over all assets of the company, a general letter of pledge as well as a guarantee from The Dordevic Family Trust for AUD\$53,053.

There is a debenture on the bank loans and overdrafts, including a fixed and floating charge, secured over all assets of the company. The bank loans are subject to a rate of interest of 4% per annum.

20 Finance lease obligations

	Group		Company	
	2021	2020	2021	2020
	£	£	£	£
Future minimum lease payments due under				
finance leases:				
Within one year	41,896	49,769	41,896	49,769
In two to five years	50,531	92,427	50,531	92,427
	92,427	142,196	92,427	142,196

Finance lease payments represent rentals payable by the company or group for certain items of property, plant and equipment. The average lease term is five years and all leases are on a fixed repayment basis and no arrangements have been entered into for contingent rental payments.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

Provisions for liabilities				
	Group		Company	
	2021	2020	2021	2020
	£	£	£	£
Refunds provision	66,740	-	66,740	-
Dilapidations provision	231,394		231,394	-
	298,134	-	298,134	
Movements on provisions:				
		Refunds	Dilapidations	Total
Group		provision £	provision £	£
Additional provisions in the year		66,740	231,394	298,134
Additional provisions in the year			=====	=====
				Total
Company		£	£	£
Additional provisions in the year		66,740	231,394	298,134
Additional provisions in the year				

In the prior year both a refund provision of £37,609 and a dilapidations provision of £65,000 were included within accruals and deferred income in current liabilities of the group and company. These balances have not been restated on the basis that they are not material to the financial statements.

22 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the group and company, and movements thereon:

Group	Liabilities 2021 £	Liabilities 2020 £
Accelerated capital allowances	55,200	55,200 ———
Company	Liabilities 2021 £	Liabilities 2020 £
	55,200	55,200

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

23	Retirement benefit schemes		
		2021	2020
	Defined contribution schemes	£	£
	Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	45,099	23,364

A defined contribution pension scheme is operated for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the group in an independently administered fund.

24 Share capital

	2021	2020	2021	2020
Ordinary share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Ordinary shares of 0.01p each	1,060,000	1,060,000	106	106

The ordinary shares have attached to them full voting rights, dividend and capital distribution rights (including on winding up) but they do not confer any rights of redemption.

25 Reserves

Other reserves

Other reserves represents cumulative differences arising on the annual translation of Rinkit Pty Ltd financial statements from Australian dollars to sterling. These amounts relate to the group only and are non-distributable.

26 Financial commitments, guarantees and contingent liabilities

The company has provided a multilateral guarantee dated 15 February 2021 on behalf of Rinkit Pty Ltd to secure import financing facilities. The extent of the contingent liability to the company itself at the year end amounted to £ 70,288 (2020 - £Nil).

27 Operating lease commitments

Lessee

At the reporting end date the group had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

Group		Company	
2021	2020	2021	2020
£	£	£	£
610,968	733,383	610,968	733,383
2,260,632	2,305,904	2,260,632	2,305,904
1,328,404	1,868,083	1,328,404	1,868,083
4,200,004	4,907,370	4,200,004	4,907,370
	2021 £ 610,968 2,260,632 1,328,404	2021 2020 £ £ 610,968 733,383 2,260,632 2,305,904 1,328,404 1,868,083	2021 2020 2021 £ £ £ 610,968 733,383 610,968 2,260,632 2,305,904 2,260,632 1,328,404 1,868,083 1,328,404

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

28 Events after the reporting date

Since the year end date, dividends have been declared by the company totalling £1,040,000.

29 Related party transactions

At the balance sheet date, the group and company owed Mr R Goss, a director, £19,212 (2020 - £Nil). No interest was charge on this balance and it is included within creditors due within one year.

30 Cash generated from group operations

			2021 £	2020 £
	Profit for the year after tax		2,527,912	608,818
	Adjustments for:			
	Taxation charged		613,522	170,919
	Finance costs		76,992	81,668
	Investment income		(12,118)	(4,181)
	Loss/(gain) on disposal of tangible fixed assets		1,185	(2,681)
	Fair value loss/(gain) on foreign exchange contracts		111,868	(10,726)
	Amortisation and impairment of intangible assets		5,269	4,543
	Depreciation and impairment of tangible fixed assets		144,351	125,708
	Increase in provisions		298,134	-
	Movements in working capital:			
	Increase in stocks		(2,127,032)	(177,300)
	Increase in debtors		(921,986)	(47,287)
	Increase in creditors		1,915,228	637,485
	Cash generated from operations		2,633,325	1,386,966
31	Analysis of changes in net funds - group			
		1 March 2020	Cash flows	28 February
		£	£	2021 £
		£	£	Ł
	Cash at bank and in hand	645,507	1,218,461	1,863,968
	Bank overdrafts	(84,666)	14,391	(70,275)
		560,841	1,232,852	1,793,693
	Borrowings excluding overdrafts	(249,761)	80,495	(169,266)
	Obligations under finance leases	(142,196)	49,769	(92,427)
		168,884	1,363,116	1,532,000

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 28 FEBRUARY 2021

32 Prior period adjustment

During the current year, the group and company have recognised advertising costs, relating directly to the sale of goods, within cost of sales. In the prior period these costs were recognised in administrative expenses and have therefore been restated in the financial statements. The net impact on the prior period profits is nil, however costs of sales have increased by £546,671 and administrative expenses have decreased by the same amount in the comparative figures as a result of this change.

The financial statements for the group and company have been restated to incorporate the impact of a misclassification of a long term rent accrual from current liabilities to non-current liabilities in the prior year. The net impact on the prior period profits is nil, however current liabilities have decreased by £388,170 and non-current liabilities have increased by the same amount in the comparative figures as a result of this change.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.